
2026

Strom je KW/Std.

Kleinkinder 0 - 4 Jahre

Erwachsene ab 15 Jahre
Kinder / Jugendliche 5 - 14 Jahre

Stellplatz inkl. 1 Auto

zusätzliches Zelt bis 4 qm
zusätzliches Gruppenzelt (Küchenzelt usw.)

zusätzlicher PKW, Krad oder Anhänger
Hund Katze
Tagesbesucher

1 Person mit Fahrrad

9,80 €7,90 €

pro Nacht
Hauptsaison

pro Nacht
Nebensaison

15.01.bis 22.05.
7.06.bis 3.07.
30.08.bis 14.12.

22.05 bis 7.06.
3.07 bis 30.08.

5,20 €3,90 €
freifrei

14,90 €12,90 €

1,00 €1,00 €
2,70 €2,70 €
4,40 €4,40 €
12,00 €12,00 €

17,50 €15,50 €

4,50 €4,50 €
3,80 €
2,00 €

3,80 €
2,00 €

160,00 €
460,00 €

0,95 €
2,00 €

Monatspreis

01.11 bis 31.03.

Umweltabgabe / pro Person

Angebot für einen Monat

Buchungsintervall immer 1. Monat
(Vorkasse), inklusive 1 Person
zusätzliche Person

Ablesegebühr einmalig
Strom pro KW / Std.

PreislisteCampingplatz
"BellaAugusta"


