



Preisliste Campingplatz "Bella Augusta" 2026



Nebensaison
pro Nacht

15.01.bis 22.05.
7.06.bis 3.07.
30.08.bis 14.12.

Hauptsaison
pro Nacht

22.05 bis 7.06.
3.07 bis 30.08.

Erwachsene ab 15 Jahre	7,90 €	9,80 €
Kinder / Jugendliche 5 - 14 Jahre	3,90 €	5,20 €
Kleinkinder 0 - 4 Jahre	frei	frei
Stellplatz inkl. 1 Auto	12,90 €	14,90 €
1 Person mit Fahrrad	15,50 €	17,50 €
Strom je KW/Std.	1,00 €	1,00 €
Umweltabgabe / pro Person	2,70 €	2,70 €
zusätzliches Zelt bis 4 qm	4,40 €	4,40 €
zusätzliches Gruppenzelt (Küchenzelt usw.)	12,00 €	12,00 €
zusätzlicher PKW, Krad oder Anhänger	4,50 €	4,50 €
Hund Katze	3,80 €	3,80 €
Tagesbesucher	2,00 €	2,00 €

Monatspreis

Angebot für einen Monat

01.11 bis 31.03.

Buchungsintervall immer 1. Monat (Vorkasse), inklusive 1 Person	460,00 €
zusätzliche Person	160,00 €
Strom pro KW / Std.	0,95 €
Ablesegebühr einmalig	2,00 €